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PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 

 

 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES 

ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PCD) E 

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA. 

 

 

O MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE/SC, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. 

BERNARDO PERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e em conformidade 

com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/1988, TORNA PÚBLICO, para o 

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DOS 

PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS PNE, 

Após Decurso de Prazo Recursal, referente ao Processo Seletivo nº 002/2021. 

 

 

1 . DO LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA 

 

Data: 23/01/2022. 

 

Local: Centro Educacional João Custódio Maciel 

 

Endereço: Barra da Paleta, Mirim Doce - SC 

 

Horário: 09h:30min às 11h:30h 

 

2. Informamos ainda, de acordo com o dispositivo do Edital: 

 

a) Recomenda-se aos candidatos comparecerem, para a prova escrita/objetiva, no local 

determinado, com a antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, para orientar-se e 

localizar a sala em que prestará prova. 

 

b) Os portões serão fechados pontualmente às 09h20min, não sendo permitida a entrada 

de nenhum candidato após este horário.  

 

c) Para fins de identificação dos candidatos, deverão comparecer no dia da prova com 

documento com foto, preferencialmente, Carteira de Identidade – RG; carteiras 

expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos etc.); 

passaporte; carteira de trabalho ou Carteira Nacional de Habilitação (somente o modelo 

com foto). 

 

 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC 

  

 
3. Apresentamos abaixo a homologação: 

 Professor de Português – Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5362 DEIVIDI 123.***.259-*0 

5771 LUIZA ALTINO DE FRANÇA 130.***.849-*9 

 

Faxineira 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5625 KALITACAROLINA CRISTOVÃO 111.***.259-*0 

5186 TAIANI PIRES DE MORAIS DIAS 126.***.999-*6 

5800 VANDERLEIA VIEIRA LOPES 091.***.989-*0 

 

Merendeira 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5962 JURACI DE LIZ PETROWSKI 038.***.999-*3 

5530 MARLEI BARBOSA DE SOUZA FORMIGARI 951.***.529-*7 

 

Motorista (secretaria de transportes)  
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5881 ADEMAR NOVAES DOS SANTOS 569.***.819-*4 

5189 JOSÉ JOÃO BARCELOS 744.***.669-*4 

5860 MÁRCIO BLASIUS 067.***.469-*0 

5187 REINHARDT STARK 113.***.359-*9 

 

Motorista de Transporte Escolar 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5382 AGNALDO JOSE NERI 895.***.169-*0 

6021 CLAUDEMIR LIZ 928.***.889-*4 

5987 OSNI BLASIUS 045.***.209-*3 

5779 SIDINEI PETERSEN 025.***.209-*3 

5618 VENÂNCIO DE SOUZA 522.***.409-*3 

 

Professor de   Português - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5982 CAMILA MARTINS STRUTZ 082.***.549-*8 

5882 MARINA BERNARDINO LUIZ 078.***.329-*0 

 

Professor de Geografia – Não  Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5793 ERVIN BRANDT 109.***.979-*4 

 

Professor de Anos Iniciais - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5996 ANA GONÇALVES LAMIM 586.***.409-*4 

5944 ANDREA DE FARIAS 039.***.759-*0 

5897 ANDRESSA BIEGING 060.***.649-*5 
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5795 ANELISE WOELFER LIEBSCH 948.***.989-*4 

5623 CATIA REGINA BUTZKE 084.***.289-*9 

5705 ELIANE BORGHESAN 042.***.329-*4 

5221 ELIANE LIEBSCH PERON 007.***.589-*0 

6038 GISELI FABIANI JASTRACH 051.***.929-*1 

6009 JAQUELINE CRISTIANO RAMOS 068.***.969-*6 

5912 JÉSSICA MAILA BORGHESAN 092.***.829-*6 

5806 JULIANA DA SILVA 090.***.579-*8 

5910 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 079.***.559-*7 

5538 KENY SCHAYANE PEIXER SEMANN 076.***.879-*5 

5780 MAILA ELISA HEUSSER DOS SANTOS 037.***.639-*0 

5554 MARILENE VOLPI 659.***.039-*3 

5858 NEUSA GIACOMOZZI 894.***.269-*0 

6030 PATRICIA BIEGING FRONZA 015.***.049-*0 

5863 VIVIANI BORGHEZAN 017.***.349-*7 

 

Professor de Anos Iniciais – Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5794 ERVIN BRANDT 109.***.979-*4 

6012 JULIANA BIEGING 102.***.009-*9 

5940 NICE BRUNA PEREIRA FERNANDES 118.***.409-*7 

 

Professor de Artes – Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5710 DEBORA EDUARDA FRANCO 122.***.819-*3 

 

Professor de Ciências - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

6071 MICHELE RUBLESCK 963.***.990-*9 

 

Professor de Ciências – Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5288 ANDERSON RAITZ 078.***.919-*4 

 

Professor de Educação Especial - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5904 ANDIARA PERO 080.***.979-*2 

5688 ANTONIO PICKLER JUNIOR 022.***.169-*4 

5949 CAMILA BIEGING 106.***.409-*2 

4999 CHARLES MIGUEL LISBOA 001.***.689-*2 

5931 CRISTIANE TRENTINI 094.***.839-*3 

5605 ELAINE VALIM 040.***.999-*3 

6039 GISELI FABIANI JASTRACH 051.***.929-*1 

5375 JANAINA TONTINI 920.***.509-*7 

6010 JAQUELINE CRISTIANO RAMOS 068.***.969-*6 
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6031 PATRICIA BIEGING FRONZA 015.***.049-*0 

5603 TANIA LIEBSCH 053.***.209-*0 

5559 TATIANE TONTINI 920.***.989-*0 

5979 VIVIANE APOLINARIO 032.***.579-*5 

 

Professor de Educação Física – Habilitado  
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5827 BRUNO BARCELLOS JUNKLAUS 075.***.109-*0 

5808 FRANCISCO ALVES 077.***.159-*0 

6066 LEANDRO SCHNEIDER 102.***.909-*6 

5973 LUCAS DA SILVA 110.***.349-*0 

5830 RAMONA RAFAEL WOELFER 053.***.309-*9 

 

Professor de Educação Infantil - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5935 AMANDA ROCHA SILVA 105.***.219-*6 

5997 ANA GONÇALVES LAMIM 586.***.409-*4 

5905 ANDIARA PERO 080.***.979-*2 

5195 ANDREA DE FARIAS 039.***.759-*0 

5898 ANDRESSA BIEGING 060.***.649-*5 

5769 BEATRIS DE FRANÇA 066.***.289-*0 

5950 CAMILA BIEGING 106.***.409-*2 

5624 CATIA REGINA BUTZKE 084.***.289-*9 

6094 DEIZEMARA PALMERIM ROCHA CORDEIRO 833.***.612-*4 

5218 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN 054.***.389-*0 

5606 ELAINE VALIM 040.***.999-*3 

5418 ELI DA SILVA LOSI 670.***.929-*1 

5706 ELIANE BORGHESAN 042.***.329-*4 

5222 ELIANE LIEBSCH PERON 007.***.589-*0 

6003 ELIANE MANARIM PERON 040.***.039-*4 

5602 IASMIN LORENZETTI 005.***.289-*2 

5376 JANAINA TONTINI 920.***.509-*7 

5807 JULIANA DA SILVA 090.***.579-*8 

5911 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 079.***.559-*7 

5536 KENY SCHAYANE PEIXER SEMANN 076.***.879-*5 

5768 LETICIA WOLF 064.***.469-*9 

6058 MAIKE MAY 087.***.239-*5 

5781 MAILA ELISA HEUSSER DOS SANTOS 037.***.639-*0 

5207 MARILENE VOLPI 659.***.039-*3 

5963 MARLENE ALEXANDRE DA SILVA 049.***.169-*3 

5909 NILSA DE OLIVEIRA 039.***.519-*2 

6057 SAMIRA CAROLINE BORGE RODRIGUES MAY 122.***.329-*7 

5604 TANIA LIEBSCH 053.***.209-*0 

5377 TATIANE TONTINI 920.***.989-*0 
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5980 VIVIANE APOLINARIO 032.***.579-*5 

5864 VIVIANI BORGHEZAN 017.***.349-*7 

 

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5610 BEATRIS GUTZ 049.***.439-*3 

6013 JULIANA BIEGING 102.***.009-*9 

 

Professor de História - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5552 ELI DA SILVA LOSI 670.***.929-*1 

6041 LEONARDO GELINSKI ALMEIDA 045.***.209-*7 

5913 MAITE LEONTINA PROENCIO 091.***.779-*3 

 

Professor de História – Não Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5435 JUNIOR TOBIAS 004.***.149-*1 

 

Professor de Inglês - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5796 ANELISE WOELFER LIEBSCH 948.***.989-*4 

5687 ANTONIO PICKLER JUNIOR 022.***.169-*4 

5611 BEATRIS GUTZ 049.***.439-*3 

5821 DEBORA FRANZ DUSMANN 079.***.119-*1 

 

Professor de Matemática - Habilitado 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5493 CRISTINA MAXEMOVITCH 093.***.929-*1 

 

4. Vagas reservadas (PcD). 
 

Professor de História – Não Habilitado    

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Desejo participar da vaga especial para PNE. 

Status Data Resposta 

5435 JUNIOR 
TOBIAS 

004.***.149
-*1 

deferido 07/01/2022 
13:20 

Sim, desejo participar 

 
 

5. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

6. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Mirim Doce/SC, em 20 de janeiro de 2022.  

 

 
BERNARDO PERON 

Prefeito Municipal 


